
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 

от 17.07.2015 № 261   
                             г. Енакиево 

 

 

 

 

О распределении 

горюче-смазочных материалов 

 

 

На основании Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                    

от 23.01.2015 № 10, в соответствии с протоколом Государственной Комиссии 

по вопросам восстановления социальной сферы, объектов жизнеобеспечения и 

организации работы с гуманитарными грузами от 13.07.2015 № 88, с целью 

получения гуманитарных товарно-материальных ценностей со складов 

Государственного Комитета Гуманитарного Обеспечения 

 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 

1. Утвердить распределение горюче-смазочных материалов для 

получения гуманитарных товарно-материальных ценностей и доставки 

грузчиков (прилагается). 

2. Заведующему хозяйством общего отдела администрации города 

Енакиево обеспечить выдачу талонов согласно распределению горюче-

смазочных материалов для получения гуманитарных товарно-материальных 

ценностей и доставки грузчиков. 

3.   Начальнику отдела управления восстановлением административных 

образований администрации города Енакиево  обеспечить публикацию данного 

распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

4.   Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 

5.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации  

города Енакиево  



 УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжение и. о. главы 

 администрации города 

 Енакиево 

                   17.07.2015 № 261   

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

горюче-смазочных материалов для получения гуманитарных 

товарно-материальных ценностей и доставки грузчиков 

 

 

№ п/п Получатель ГСМ 
Наименование 

ГСМ 
Количество, л 

1. 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево 

дизельное 

топливо 
60 

2. ФЛП бензин АИ - 92 20 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации города Енакиево   

 

Распределение горюче-смазочных материалов для получения гуманитарных 

товарно-материальных ценностей и доставки грузчиков подготовлено            

отделом управления восстановлением административных образований 

администрации города Енакиево 

 

Начальник отдела  

 
 

 


